“INTER BRANCH RATING COMPANY” LLC
г. Москва, ул. Маршала Катукова, дом 24,

корпус 6, помещение 123П
office@mrk-agency.ru

+7 (495) 128 65 61

Исх. № ВК-2466183949
от 07.06.2023

КОНТАКТЫ

7 (495) 128-65-61
isaeva@mrk-agency.ru

www.mrk-agency.ru

Уважаемый Виталий Викторович!

Благодарим  Вас  за  высококвалифицированный  менеджмент  предприятия,
развитие отрасли, а также вклад Вашей компании в социально-экономическое
благополучие страны!

Уведомляем,  что  по  результатам  ежегодной  финансово-экономической
аналитики,  ООО "АВЕЛЕС",  включена в Реестр эффективных и социально
значимых предприятий и представлена к бизнес-премии “Выбор клиентов и
партнеров 2022”.

АНАЛИТИКА И РЕЗУЛЬТАТЫ

Формирование  реестра  предусматривает  экспертную  оценку  показателей
предприятий,  а  также  ранжирование  по  критериям:  совокупные  активы,
капитал и резервы, оборотные активы, чистая норма прибыли.  Для аналитики
используются данные ФНС России, Росстат, Портала открытых данных РФ,
ЕГРЮЛ, Государственных закупок и других источников.
По итогу аналитики, в рамках отрасли (ОКВЭД 46.73) и региона Красноярский
край, ООО "АВЕЛЕС" вошло в 4% лучших компаний страны, с результатом
– 708 (баллы). Развернутые результаты  опубликованы на официальном сайте
по ссылке mrk-agency.ru/reestr/2466183949.

УЧАСТИЕ В БИЗНЕС-ПРЕМИИ

С гордостью сообщаем Вам, что ООО "АВЕЛЕС" представлена к бизнес-премии
“Выбор клиентов  и  партнеров  2022”  и  имеет  приоритетное  право  на
получение:

Диплома лауреата “Выбор клиентов и партнеров 2022”
Награду премии  “Выбор клиентов и партнеров 2022”
Дипломов для лучших сотрудников “Передовой специалист компании”
Диплома для руководителя “Лидер эффективных решений”

Обладателями  премии  становятся  надежные  партнеры  и  работодатели  с
высоким уровнем спроса на услуги среди потребителей. Участвуя в премии,
Вы демонстрируете Ваши конкурентные преимущества,  повышаете имидж
предприятия и узнаваемость бренда.
Для участия в бизнес-премии, получения наградных отличий просим Вас
связаться со специалистом или оставить заявку на сайте. Знаки отличия
вручаются по месту нахождения предприятия.

Ваш специалист: Исаева Елена Николаевна
7 (495) 128-65-61   |      |   isaeva@mrk-agency.ru
mrk-agency.ru/business-award

Председатель
Экспертно-аналитического совета
​​​​​​​Жуков С. В.

КОМУ

Сайко В.В.
Генеральному директору

ООО "АВЕЛЕС"
ИНН 2466183949

https://www.mrk-agency.ru
https://www.mrk-agency.ru/business-award